
IPO
FsííM

HIPOCENTRUM KORYČANY, V.O.S.
ZÁMECKÁ 432
76805 KORYČANY, mail: info@hipo.cz
IČ:l8188869 DIČ: CZ18188869

Termín: 30.9.-4.10.2024

SMLOUVA O POŘÁDÁNÍ JEZDECKÉHO KURZU

ODBĚRATEL:

ŠKOLA- fakturační Sportovní gymnázium Ludvika Daňka, Brno, Botanická
adresa 70, příspěvková organizace

Botanická 70

602 00 Brno

TELEFON/ E-MAIL "420 541 212 176, kancelar@sgldbrno.cz

IČO /DIČ IČO: 00567582

BANKOVNÍ
SPOJENÍ

ZASTOUPENÁ Mgr. Radek Klimeš-ředitel Školy

VYŘIZUjE: Mgr. Radek Klimeš

A Dodavatel

HTPOCENTRUM EW, KORYČANY, s.r.o.., Zámecká 432, 76805 Koryčany

IČO 29299560

e-mail: INFO@HIPO.CZ

bankovní spojení: 418649-691/0100, kb Kyjov

zastoupený (jméno, fúnkce) Dr. Kristýnou Dolinkovou,

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ JEZDECKÉHO KURZU



l, Předmětem plnění smlouvy je zajištění JEZDECKÉHO kurzu v areálu Hipocentra
Koryčany, v,0.s. a zahrnuje ubytování, stravování a popřípadně i další služby dle individuálních
potřeb objednavatele

2. Dodavatel zajistí ubytování a stravováni v objektu HIPOCENTRUM KORYČANY

Termín: 30.9.-4,10.2024
Třídal třídy Prima
Počet žáků 12-20
Počet pedagogických pracovníků: 2
Cena za jednoho žáka dle dohody 7080 KČ
Předpokládaná cena celkem vC, DPH dle skutečného počtu žáků

Cena za Žáka obsahuje:

Ubytování v budově, povlečení, plnou penzi včetně svačiny Plus jezdecký program: cca 8
VÝCVIKOVÝCH HODIN V SEDLE, 4 bloky teorie, průpravy k sedlání, uždění, pohyb kolem koní,
bezpečnost, základy jezdectví a info o koních. Ježdění dvoufázově- dopoledne, odpoledne. Rámcový
popis programu na www.hipo.cz - program TÁBORY Vše o koních JK/7

3. Pobyt Školy v objektu: Hipocentrum Koryčany, Zámecká 432, 76805 Koryčany

Strava začíná (končí) jídlem: začíná l. Den obědem, konči poslední den obědem

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt s=úu¥gknické. podllúllk¥ ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky.

Pro ubytování zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další
pokoj jako izolace pro nemocné.

5. Důležité adresy: KHS - PRACOVIŠTĚ KROMĚŘÍŽ, Havlíčkova 13, 76805 Kroměříž

provádí pravidelnou hygienickou kontrolu zařízení, Lékařský dohled:

MUDr. Tat'ána Dvořáková, lékař pro děti a mládež Koryčany, Masarykova ulice. Telefon:

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu s hygienickými a zvláštními
předpisyl jídlo Sx denně a zajištěný celodennípitný reŽiml.

7. Požadavky objednatele na zvýšený kalorický výdej - případně úpravu jídelníčku prosím
projednejte mailem co nejdříve. Kalkulace bude provedena na základě požadavků objednavatele.

DIETY: bezlepková dieta - kompletní zajištění za příplatek 400,- l DEN, VEGETARIÁNSKÁ
STRAVA PŘÍPLATEK 80/ DEN VC. DPH( doplatek v hotovosti na místě), Bezlaktózová a jiná

dieta po dohodě. (kontakt pro rodiče 603506997)69

požadavky na stravu lze doplnit nejpozději týden ( 5 dní) před nástupem, nejlépe mailem

8. zdroj pitné vody- veřejná vodovodní sít' VAK Hodonín

Hipocentrum Koryčany, v.o.s. Zámecká 432 info@hipo.cz Stránka 2



8. zdroj pitné vody- veřejná vodovodní sit' VAK Hodonín

9. Dodavatel dále zajistí - OBJEDNANÝ PROGRAM dle NÁVRHU

10. DOPRAVA: AUTOBUS ZAJISTÍ ŠKOLA

11. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně dle faktury, která bude vystavena po ukončení
kurzu se splatností 14 dní. Kalkulace bude provedena dle skutečného počtu zúčastněných.

10. DALŠÍ INFORMACE: Prosíme o zaslání smlouvy obratem - stačí mailem. přijetí smlouvY
Vám potvrdíme mailem. Pokud potvrzení nedostanete do 5 pracovních dnů, prosím, ozvěte se
nám.

Dodavatel:
'
,' li./b' Brno """"""- "' °

Koryčany

Objednavatel:Sportovni gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace

Botanická 70

602 00 Brno

Mgr. Radek Klimeš-ředitel Školy

Hipocentrum Koryčany, v.o.s. Zámecká 432 info@hipo.cz Stránka 3


